
ZARZĄDZENIE NR 170/2015
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 9 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2015 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1515, 1890), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 
r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890) oraz 
upoważnienia zawartego w § 11 pkt 1 Uchwały Nr IV/11/2014 Rady Gminy Malechowo z 30 grudnia 
2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Malechowo na rok 2015, zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 5 092,00 zł. Szczegółowe zmiany 
zawiera Załącznik nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia planowanych dochodów o kwotę 5 092,00 zł. Szczegółowe zmiany 
zawiera Załącznik nr 1.

§ 3. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o kwotę 5 092,00 zł. Szczegółowe zmiany 
zawiera Załącznik nr 2.

§ 4. Dokonuje się zmniejszenia planowanych wydatków o kwotę 5 092,00 zł. Szczegółowe zmiany 
zawiera Załącznik nr 2.

§ 5. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 
Przeniesienia nie powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków.

§ 6. Budżet zamyka się:

1) po stronie dochodów kwotą 28 611 040,00 zł, z tego:

a) dochody bieżące – 25 244 576,50 zł,

b) dochody majątkowe – 3 366 463,50 zł;

2) po stronie wydatków kwotą 29 500 040,00 zł, z tego:

a) wydatki bieżące – 24 144 860,00 zł,

b) wydatki majątkowe – 5 355 180,00 zł;

3) wynikiem finansowym – deficytem – 889 000,00 zł, który zostanie pokryty
przychodami pochodzącymi z:

a) zaciąganych pożyczek – 138 000,00 zł,

b) wolnych środków – 751 000,00 zł.

Id: F794E79C-2CDC-46FB-95DA-0E84893490D6. Przyjęty Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Malechowo.

 

Wójt Gminy Malechowo

Radosław Nowakowski

Id: F794E79C-2CDC-46FB-95DA-0E84893490D6. Przyjęty Strona 2



                                                                      Załącznik Nr 1 
                                                                      do Zarządzenia Nr 170/2015 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 9 grudnia 2015 r. 
     
 

                                            Zmiany w planie dochodów 
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 801   Oświata i wychowanie 0,00  

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 2 546,00  

   2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

- 2 546,00  

  80104  Przedszkola  - 2 546,00  

   2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

- 2 546,00  

 
 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

5 092,00 
 

   2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

5 092,00  

   
  0,00  
 

Id: F794E79C-2CDC-46FB-95DA-0E84893490D6. Przyjęty Strona 3



                                                                      Załącznik Nr 2 
                                                                      do Zarządzenia Nr 170/2015 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 9 grudnia 2015 r. 
     
 

                                            Zmiany w planie wydatków 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 440,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 540,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego - 100,00 

 01030  Izby rolnicze - 2 440,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 

- 2 440,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

  4260 Zakup energii - 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii - 500,00 

710   Działalność usługowa 0,00 

 71035  Cmentarze 0,00 

  4260 Zakup energii - 300,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  - 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 5 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 200,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

1 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 1 000,00 

 75095  Pozostała działalność 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 2 546,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 546,00 

Id: F794E79C-2CDC-46FB-95DA-0E84893490D6. Przyjęty Strona 4



 80104  Przedszkola  - 2 546,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 546,00 

 80110  Gimnazja 9 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 680,00 

  4260 Zakup energii 2 600,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 380,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

- 2 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 328,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 328,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 1 000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 8 900,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 6 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

- 3 300,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne - 1 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 1 000,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

5 092,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 092,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 120,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 270,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt - 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 000,00 

  4260 Zakup energii 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 500,00 

 

Razem: 0,00 

 

Id: F794E79C-2CDC-46FB-95DA-0E84893490D6. Przyjęty Strona 5




